
令和７年8月1日

各位

あさかのCSA

会長 安田 潤一

まるごとオーガニックライフへの協賛金のお願い

拝啓 残暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上

げます。

平素より私たちの活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本年も「まるごとオーガニックライフ」を開催する運びとなりました。

令和 7年 11 月 29 日（土）開成山大神宮にて有機農業や地域の食文化、福祉と

農の連携（ノウフク）などをテーマに、福島の未来を共につくる場として開催

いたします。

私たちの活動は、「食」と「農」を通じて地域を元気にし、人と人とのつなが

りを深めることを目指しています。有機農業の普及、CSA（地域支援型農業）

の推進、そして何よりも、消費者と生産者が支え合える持続可能な地域社会の

実現を願って続けてまいりました。

近年、世界では戦争や経済不安、格差や物価高といった課題が深刻化し、私た

ちの暮らしにも影を落としています。だからこそ今、私たちは改めて「地域の

力」に目を向けたいと考えます。

国に頼るのではなく、自分たちの足元から安心と希望を育む——そのための小さ

な一歩として、「まるごとオーガニックライフ」を位置づけています。

つきましては、本イベントの趣旨にご賛同いただき、協賛金という形でご支援

を賜れますようお願い申し上げます。皆様の温かいご支援が、地域の未来を築

く大きな力になります。

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具



記

１．協賛金額 3000円 返礼：御礼メール

5000円 返礼：お野菜セット

10000円 返礼：お米・お野菜セット

※返礼品につきましてはご準備次第

お届けとなりますが秋以降を予定しております。

※協賛頂きました皆様に別途ご連絡致します。

※協賛金はまるごとオーガニックライフ運営費用となります。

（広告費・イベント保険加入費・会場費など）

２．募集期間 令和７年8月1日～11月20日

３．納入方法 銀行振込又はカード決済

４．問い合わせ先 あさかのCSA事務局

◆振込先◆

【ゆうちょ送金】

記号18260 番号40678251 ナカドオリ ケンチュウ シーエスエー

【他金融機関からのお振込】 支店名 八二八(ハチニハチ) 普通預金 口

座番号 4067825 中通り(県中)CSA

振込の場合は別途、お名前・ご住所・連絡先をメールにてお知らせ願います。

メールアドレス：csaasakano@gmail.com

◆カード決済◆

カード決済につきましては手数料として100円追加しております。

以上

3100 円 5100 円 10100 円


